ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Богословского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 21.09.2016  №  22
О  вступлении в должность  Главы Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
Заслушав присягу Главы Богословского сельского поселения Крицкого Игоря Анатольевича и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Регламентом Совета Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Решением Совета Богословского сельского поселения  от 15.09.2016 № 21 «Об избрании Главы Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», Совет Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Считать Крицкого Игоря Анатольевича,  вступившим  в должность  Главы Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области с 21.09.2016 года.

 2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

 3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Богословского сельского поселения в сети «Интернет».

Заместитель Председателя Совета                                       В.А. Рассказов